檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：黃淑娟

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6344

電子信箱：10526@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立忠孝國民中學

發文日期：中華民國104年11月13日

發文字號：北市教特字第10441621800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知社團法人中華民國學習障礙協會辦理「學習障礙生~

適性輔導升學生涯講座暨高中職升學管道說明會」，原訂1

04年11月14日因故延至104年11月21日一案，請查照。

說明：

一、依據社團法人中華民國學習障礙協會104年11月9日學障（

華）字第10411004號函辦理。

二、旨揭活動因故延至104年11月21日（星期六）假國立臺北

教育大學學生活動中心406會議室（地址：臺北市大安區和

平東路2段134號）辦理，請鼓勵教師及學生家長踴躍報名

參加。

三、旨揭相關報名及活動資訊請洽該會網站（http://ald.dal

eweb.org/）或該會部落格（http://blog.yam.com/aldd

）下載。

四、倘有疑問請洽該會聯絡人黃千榕社工員；Email：ocd0022

9@ms36.hinet.net；電話：02-2736-0297分機802；傳真

：02-2736-3694。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學及特教學校）、臺北市私立國

民中學（含完全中學）

4

忠孝國中 1041113

*ONAA10430799600*

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：臺北市立芳和國民中學 (東區特教資源中心)、臺北市立啟智學校 (北區特教資

源中心) 2015-11-13
10:53:43